
令和元年度 青森県県土整備部優良工事表彰

受賞コメント

工事写真等

推薦理由

工事の概要

工事名

受注者名

工事場所 請負金額

工期 成績評定点

完成年月日 推薦公所

主任（監理）技術者 総括監督員

工事内容
主任監督員

監督員

地域整備部長表彰

優良技術者表彰

この度は、栄誉ある＜東青地域整備部長表彰＞を賜り誠に有難う
ございます。ご指導いただきました監督職員の皆様、並びにご協力
をいただいた関係各位の皆様には心より感謝と御礼を申し上げます。
また、本工事は建物周囲に於いて、他土木工事、他建築工事と同時
進行と言うこともあり、併せてそれらの工事関係各社の方々にもご
協力頂き厚く御礼申し上げます。
この受賞を励みとし、尚一層の安全管理及び品質管理の質の向上
を図り、施工に対する信頼を強化すると共に建設事業を通じて地域
社会に貢献して参りますので、今後ともご指導ご鞭撻賜りますよう
お願い申し上げます。 代表取締役

倉橋 純造
主任技術者
伊藤 亨

本工事は、青森市宮田地区に整備している新総合運動公園に鉄筋コンクリート造一部鉄骨造の平屋建で新築された補助競技
場管理棟の建築工事である。
着工時より、杭長及び工事範囲等の施工条件が変更となる中で、積極的かつ速やかな対応を行った。また、２か年にわたる

工期の中で、関連工事と調整を図りながら課題に対応し、円滑に工事を完遂した。
以上のように、工程管理が優秀であったもので他の模範となる優良工事である。

新青森県総合運動公園補助競技場管理棟新築工事

青森市大字宮田字高瀬外地内

伊藤 亨

倉橋建設 株式会社

平成29年12月13日～平成31年3月22日

陸上競技場新築工事 一式

376,614,360円
82点

澤田 正明

成田 一輝

東青地域県民局地域整備部

盛 淳

平成31年3月22日

建築工事部門


